



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต
 สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสวรรคคีวิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต	3,184,261.28	1.3022	4,146,545.04	
1	รวมราคางานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารปรัชญา	1,436,565.00			
2	งานก่อสร้างประตูโรงเรียนสาธิต	453,087.28			
3	งานห้องน้ำเด็ก	322,959.00			
4	งานปรับปรุง	971,650.00			
	เงื่อนไข การใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....%	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,146,545.04	
	ปรับยอดเงินคงเหลือเพียง (สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)			4,146,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมเงินคงเหลือเพียง 4,000,000 บาท
 (สี่ล้านบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาธิต ทรัพย์รวงทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชญานิษฐ์ สุระเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางศศิวรรณ ชาวพราย)

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสวรรคคีวิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารปรัชญา								
1.1	งานชั้น 1								
	1.1.1) งานรื้อถอนผนัง-ชนทั้ง	110.00	ตร.ม.	-	-	60.00	6,600.00	6,600.00	
	1.1.2) งานย้ายประตูพร้อมติดตั้งใหม่ (ป1,ป3)	5.00	ชุด	-	-	1,200.00	6,000.00	6,000.00	
	1.1.3) งานย้ายผนังกระจกพร้อมติดตั้งใหม่	2.00	ชุด	-	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	
	1.1.4) งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนคู่อลูมิเนียม (น1)	10.00	ชุด	6,500.00	65,000.00	250.00	2,500.00	67,500.00	
	1.1.5) งานก่อผนังอิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	76.00	ตร.ม.	130.00	9,880.00	90.00	6,840.00	16,720.00	
	1.1.6) งานฉาบปูน	152.00	ตร.ม.	58.00	8,816.00	80.00	12,160.00	20,976.00	
	1.1.7) งานทาสีผนัง +ฝ้าเพดาน	471.00	ตร.ม.	35.00	16,485.00	30.00	14,130.00	30,615.00	
	1.1.8) งานย้ายเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งใหม่ให้ใช้งานได้	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	1,500.00	7,500.00	20,000.00	
	1.1.9) งานรื้อพื้นเดิม	120.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,600.00	3,600.00	
	1.1.10) งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	280.00	ตร.ม.	280.00	78,400.00	120.00	33,600.00	112,000.00	
	1.1.11) งานจัดทำ หล่อฝารองระบายน้ำ ใหม่	80.00	เมตร	100.00	8,000.00	20.00	1,600.00	9,600.00	
	1.1.12) งานติดตั้งรางไม้ตราข้างพร้อมทาสี	80.00	ตร.ม.	300.00	24,000.00	50.00	4,000.00	28,000.00	
	รวมราคาค่าชั้นที่ 1				223,081.00		102,530.00	325,611.00	
1.2	งานชั้นที่ 2								
	1.2.1) งานรื้อถอนผนัง-ชนทั้ง	41.00	ตร.ม.	350.00	14,350.00	100.00	4,100.00	18,450.00	
	1.2.2) งานย้ายระบบอินเตอร์เน็ตและสาย lan พร้อมติดตั้ง	1.00	งานเหมา	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	1.2.3) งานก่อผนังอิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	24.00	ตร.ม.	130.00	3,120.00	90.00	2,160.00	5,280.00	
	1.2.4) งานฉาบปูน	74.00	ตร.ม.	58.00	4,292.00	80.00	5,920.00	10,212.00	
	1.2.5) งานทาสีผนังภายใน	151.00	ตร.ม.	35.00	5,285.00	30.00	4,530.00	9,815.00	
	1.2.6) งานติดตั้งประตูบานเปิดคู่อลูมิเนียม ป1	3.00	ชุด	12,350.00	37,050.00	250.00	750.00	37,800.00	
	1.2.7) งานติดตั้งผนังคู่อลูมิเนียม	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	1,000.00	3,000.00	33,000.00	
	1.2.8) งานติดตั้งรางไม้ตราข้างพร้อมทาสี	80.00	ตร.ม.	300.00	24,000.00	50.00	4,000.00	28,000.00	
	1.2.9) งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนคู่อลูมิเนียม (น1)	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00	250.00	1,250.00	33,750.00	
	1.2.10) งานรื้อพื้นเดิม	240.00	ตร.ม.	-	-	30.00	7,200.00	7,200.00	
	1.2.11) งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	369.00	ตร.ม.	280.00	103,320.00	120.00	44,280.00	147,600.00	
	รวมราคาค่าชั้นที่ 2				255,417.00		78,690.00	334,107.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสุวรรณศรวิถิ ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1.3	งานชั้นที่ 3								
	1.3.1) งานรื้อถอนผนัง-ชนทั้ง	32.00	ตร.ม.	350.00	11,200.00	100.00	3,200.00	14,400.00	
	1.3.2) งานย้ายระบบอินเตอร์เน็ตและสาย lan พร้อมติดตั้ง	1.00	งานเหมา	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	1.3.3) งานก่อผนังอิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	24.00	ตร.ม.	130.00	3,120.00	90.00	2,160.00	5,280.00	
	1.3.4) งานฉาบปูน	74.00	ตร.ม.	58.00	4,292.00	80.00	5,920.00	10,212.00	
	1.3.5) งานทาสีผนัง	151.00	ตร.ม.	35.00	5,285.00	30.00	4,530.00	9,815.00	
	1.3.6) งานติดตั้งประตูบานเปิดคู่อลูมิเนียม ป1	3.00	ชุด	12,350.00	37,050.00	250.00	750.00	37,800.00	
	1.3.7) งานติดตั้งผนังอลูมิเนียม	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	1,000.00	3,000.00	33,000.00	
	1.3.8) งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบทาสีโครส-line	368.00	ตร.ม.	280.00	103,040.00	90.00	33,120.00	136,160.00	
	1.3.9) งานติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนคู่อลูมิเนียม (น1)	13.00	ชุด	6,500.00	84,500.00	250.00	3,250.00	87,750.00	
	1.3.10) งานรื้อพื้น	240.00	ตร.ม.	-	-	30.00	7,200.00	7,200.00	
	1.3.11) งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	380.00	ตร.ม.	280.00	106,400.00	120.00	45,600.00	152,000.00	
	1.3.12) งานติดตั้งรางไม้ตราช่างพร้อมทาสี	80.00	ตร.ม.	300.00	24,000.00	50.00	4,000.00	28,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	1.3.13) งานรื้อระบบสายไฟฟ้าเก่าทั้งหมด	1.00	งานเหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.3.14) งานติดตั้งหลอดไฟฟ้า LED T8 18 W	81.00	หลอด	550.00	44,550.00	100.00	8,100.00	52,650.00	
	1.3.15) สวิตซ์ 16A-250V	39.00	ชุด	80.00	3,120.00	50.00	1,950.00	5,070.00	
	1.3.16) เต้ารับไฟฟ้าคู่มีขาคินชนิดฝาปิดนรภัย	53.00	ชุด	120.00	6,360.00	50.00	2,650.00	9,010.00	
	1.3.17) สายไฟฟ้า ท่อร้อยสาย	1.00	รายการ	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	1.3.18) ค่าแรงเดินสายไฟ-เดินท่อไฟ	1.00	รายการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	งานอื่นๆ								
	1.3.19) งานเปลี่ยนกระจกหน้าต่างเดิม(หน้าต่างกรอบบานไม้)	1.00	งานเหมา	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	1.3.20) งานซ่อมแซมประตู-หน้าต่างเดิมที่ชำรุดให้ใช้งานได้	1.00	งานเหมา	8,000.00	8,000.00	3,000.00	3,000.00	11,000.00	
	1.3.21) งานทาสีหน้าต่าง-ประตูเดิม	1.00	งานเหมา	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	1.3.22) งานซ่อมแซมบันได พร้อมทาสี	1.00	งานเหมา	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	1.3.23) งานติดตั้งป้ายอาคาร ตัวอักษร ชื่อห้องเรียน	1.00	งานเหมา	130,000.00	130,000.00	10,000.00	10,000.00	140,000.00	
	รวมราคาชั้นที่ 3				626,417.00		150,430.00	776,847.00	
	รวมราคางานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารปรัชญา				1,104,915.00		331,650.00	1,436,565.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสวรรควิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
2	งานก่อสร้างประตูโรงเรียนสาธิต								
	2.1) งานประตูสแตนเลสขนาด 9.60x2.00 ม.(19.20ตร.ม.)	2.00	ชุด	90,200.00	180,400.00	-	-	180,400.00	
	2.2) งานประตูสแตนเลสขนาด 1.90x2.00 ม.(3.80ตร.ม.)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	งานรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กโรงเรียนสาธิต								
	2.3) งานสกัดพื้นคอนกรีตทำฐานราก	1.40	ตร.ม.	-	-	35.00	49.00	49.00	
	2.4) งานขุดหลุม	14.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,386.00	1,386.00	
	2.5) งานทรายรองพื้น	0.70	ลบ.ม.	360.00	252.00	90.00	63.00	315.00	
	2.6) งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	1,500.00	10,500.00	300.00	2,100.00	12,600.00	
	2.7) งานคอนกรีตโครงสร้าง	11.00	ลบ.ม.	1,650.00	18,150.00	300.00	3,300.00	21,450.00	
	2.8) งานเหล็ก RB 9 มม.(1,156 เมตร)	577.00	กก.	21.22	12,243.94	3.00	1,731.00	13,974.94	
	2.9) งานเหล็ก RB 6 มม.(1,774 เมตร)	394.00	กก.	22.11	8,711.34	3.00	1,182.00	9,893.34	
	2.10) ลวดผูกเหล็ก+ตะปู	6.00	กก.	27.00	162.00	-	-	162.00	
	2.11) ไม้แบบ คัด 50%	172.00	ตร.ม.	200.00	34,400.00	100.00	17,200.00	51,600.00	
	2.12) งานก่ออิฐบล็อก	44.00	ตร.ม.	93.00	4,092.00	60.00	2,640.00	6,732.00	
	2.13) งานฉาบปูน	147.00	ตร.ม.	58.00	8,526.00	80.00	11,760.00	20,286.00	
	2.14) งานโครงเหล็ก 1"x1"x1.2 มม. (261เมตร)	44.00	ท่อน	135.00	5,940.00	-	-	5,940.00	
	2.15) งานไม้ฝ้าตราข้าง 4 "(446เมตร)	148.00	แผ่น	118.00	17,464.00	-	-	17,464.00	
	2.16) อุปกรณ์ประกอบการเชื่อม ลวดเชื่อม	1.00	งานเหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	2.17) งานทาสีผนัง	1,473.00	ตร.ม.	35.00	51,555.00	30.00	44,190.00	95,745.00	
	2.18) งานทาสีแผ่นไม้	90.00	ตร.ม.	35.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	2.19) งานทาสีกันสนิม และน้ำมันโครงเหล็ก	26.00	ตร.ม.	150.00	3,900.00	40.00	1,040.00	4,940.00	
	รวมราคางานก่อสร้างประตูโรงเรียนสาธิต				366,446.28		86,641.00	453,087.28	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสวรรคคีวิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
3	งานห้องน้ำเด็ก								
	3.1) โถล้างน้รงาบ (ชักโครกสำหรับเด็ก)	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	250.00	1,000.00	15,000.00	
	3.2) ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	150.00	600.00	2,800.00	
	3.3) สายชำระชนิดสายอ่อน	4.00	ชุด	150.00	600.00	150.00	600.00	1,200.00	
	3.4) ที่วางสบู่	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	150.00	600.00	1,600.00	
	3.5) ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	150.00	600.00	1,600.00	
	3.6) ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	200.00	800.00	150.00	600.00	1,400.00	
	3.7) ก๊อกน้ำ	44.00	ชุด	60.00	2,640.00	80.00	3,520.00	6,160.00	
	3.8) ที่ปัสสาวะชายสำหรับเด็ก	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	250.00	1,000.00	7,000.00	
	3.9) รางน้ำสแตนเลส ขนาด	24.00	เมตร	1,500.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	3.10) งานมุงลวดขนาด 0.95 * 1.40 ม.	24.00	ชุด	550.00	13,200.00	100.00	2,400.00	15,600.00	
	3.11) ติดมุงลวดขนาด 0.35 * 0.50 ม. น3.	4.00	ชุด	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00	
	3.12) งานปูกระเบื้องพื้น 8 * 8 นิ้ว	42.00	ตร.ม	280.00	11,760.00	120.00	5,040.00	16,800.00	
	3.13) งานปูกระเบื้องผนัง 8 * 8 นิ้ว	44.00	ชุด	280.00	12,320.00	120.00	5,280.00	17,600.00	
	3.14) งานผนังก่ออิฐ	68.00	ตร.ม	130.00	8,840.00	100.00	6,800.00	15,640.00	
	3.15) งานพื้น คสล.เหล็กตะแกรงสำเร็จ 6 มม @ 0.15 ม.	42.00	ตร.ม.	280.00	11,760.00	120.00	5,040.00	16,800.00	
	3.16) คอนกรีตโครงสร้าง	4.00	ลบ.ม	1,750.00	7,000.00	300.00	1,200.00	8,200.00	
	3.17) ทราดยาบ	12.00	ลบ.ม	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	3.18) เหล็ก DB 12 มม.	174.00	กก	25.00	4,350.00	5.00	870.00	5,220.00	
	3.19) เหล็ก RB 9 มม.	98.00	กก	24.00	2,352.00	5.00	490.00	2,842.00	
	3.20) เหล็ก RB6 มม.	71.00	กก	24.00	1,704.00	5.00	355.00	2,059.00	
	3.21) ท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว ชั้น 13.5	12.00	ท่อน	938.00	11,256.00	-	-	11,256.00	
	3.22) ท่อ PVC ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	13.00	ท่อน	260.00	3,380.00	-	-	3,380.00	
	3.23) ท่อ PVC ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	12.00	ท่อน	51.00	612.00	-	-	612.00	
	3.24) ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 600 ลิตร	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสุวรรณศรวิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานไฟฟ้า								
	3.25) ไฟฟ้า LED T5 18 W	77.00	ชุด	550.00	42,350.00	100.00	7,700.00	50,050.00	
	3.26) สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16A - 250 V	58.00	ตัว	80.00	4,640.00	50.00	2,900.00	7,540.00	
	3.27) เตารับไฟฟ้าคู่มือชนิดชนิดฝาปิดนิรภัย	40.00	ตัว	120.00	4,800.00	50.00	2,000.00	6,800.00	
	3.28) สายไฟฟ้า	1.00	รายการ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	3.29) ท่อร้อยสายไฟ	1.00	รายการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	3.30) งานระแนงหน้าอาคาร	1.00	รายการ	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวมราคางานห้องนำเด็ก				271,964.00		50,995.00	322,959.00	
4	งานปรับปรุง								
	4.1) นก. งานหน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 3.50 ม.	15.00	ชุด	5,500.00	82,500.00	250.00	3,750.00	86,250.00	
	4.2) น2 งานหน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 3.50 ม.	25.00	ชุด	4,500.00	112,500.00	250.00	6,250.00	118,750.00	
	4.3) น3 งานหน้าต่างกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 3.50 ม.	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	150.00	600.00	2,600.00	
	4.4) ผ1. งานผนัง ติดกระจกใสติดตาย	9.00	ชุด	10,300.00	92,700.00	250.00	2,250.00	94,950.00	
	4.5) ผ2. งานผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.60*4.00 ม.	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00	250.00	750.00	33,750.00	
	4.6) ผ3. งานผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.60*8.00ม.	1.00	ชุด	24,960.00	24,960.00	250.00	250.00	25,210.00	
	4.7) ผ4. งานผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.60*6.00 ม.	1.00	ชุด	17,280.00	17,280.00	250.00	250.00	17,530.00	
	4.8) ผ5. งานผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.60*2.00 ม.	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	250.00	750.00	12,750.00	
	4.9) ป1. ผนัง -ประตูจากบานเลื่อนคู่	4.00	ชุด	19,200.00	76,800.00	250.00	1,000.00	77,800.00	
	4.10) ป2. ผนัง -ประตูจากบานเลื่อนคู่	3.00	ชุด	15,300.00	45,900.00	250.00	750.00	46,650.00	
	4.11) ป3. ผนัง -ประตูจากบานเลื่อนเดี่ยว	3.00	ชุด	9,500.00	28,500.00	250.00	750.00	29,250.00	
	4.12) ป4. ประตู กระจกบานสวิงคู่ ขนาด 1.80 *200 ม.	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	250.00	500.00	18,500.00	
	4.13) ป5. ผนัง -ประตู กระจกบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	19,080.00	19,080.00	250.00	250.00	19,330.00	
	4.14) ป6. ผนัง -ประตู กระจกบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	13,400.00	13,400.00	250.00	250.00	13,650.00	
	4.15) ป7. ประตู กระจกบานเลื่อนเดี่ยว	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	250.00	1,000.00	19,000.00	
	4.16) ป8. ประตูจากบาน PVC.	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	200.00	800.00	6,800.00	
	4.17) ติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด โครงเคร่า C -line หนา 9 มม.	400.00	ตร.ม.	280.00	112,000.00	90.00	36,000.00	148,000.00	
	4.18) งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	400.00	ตร.ม	-	-	40.00	16,000.00	16,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ออกแบบก่อสร้างและภูมิสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงโรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง 398 หมู่ 9 ถนนสวรรคคีวิถี ตำบลนครสวรรค์ตก อำเภอเมือง จังหวัด นครสวรรค์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
4.19)	งานรื้อถอนหน้าต่างเดิม	40.00	ชุด	-	-	100.00	4,000.00	4,000.00	
4.20)	งานติดตั้งกระจกลูมิเนียมโถงบันได ด้านหน้าอาคาร	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	500.00	500.00	35,500.00	
4.21)	งานติดตั้งกระจกลูมิเนียมโถงบันได ด้านหลังอาคาร	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	500.00	500.00	26,500.00	
4.22)	งานรื้อผนังเดิม	369.00	ตร.ม	-	-	80.00	29,520.00	29,520.00	
4.23)	รื้อประตูเดิม	25.00	ชุด	-	-	100.00	2,500.00	2,500.00	
4.24)	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าอาคาร	72.00	ตร.ม	300.00	21,600.00	80.00	5,760.00	27,360.00	
	งานปรับระดับพื้นกระเบื้อง โถงทางเดินชั้น 2	44.00	ตร.ม	380.00	16,720.00	120.00	5,280.00	22,000.00	
4.25)	งานทาสีภายใน	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4.26)	รื้อถอนห้องน้ำ พร้อมปรับพื้น	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
4.27)	งานขัดพื้นเดิมทั้งหมด	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมราคางานปรับปรุง				851,440.00		120,210.00	971,650.00	